珠海校区教务部关于本科生军训期间停课的通知

珠海校区各开课单位：

根据校区关于本科生（不含留学生、第二学士学位学生）军

训的最新安排，2022级本科生将于10月8日至21日进行军训，2021

级本科生将于10月16日至21日进行军训补训，现将因军训造成的

停课事宜通知如下：

1.以2022级参加军训的学生为主要授课对象的课程，10月8

日至21日期间停课；以2021级参加军训补训的学生为主要授课对

象的课程，10月16日至21日期间停课。

2.受军训影响，以国交小操场-田径场、国交小操场-足球场、

大操场-田径场、大操场-足球场为授课地点的本科、研究生课程，

10月8日至21日期间停课。

3.上述两类情况造成的停课无需再履行停课手续，由开课单

位妥善告知相关师生即可。

4.教学班中仅有少量学生参加军训的，可正常授课并同意相

关学生请假，学生事后应主动向教师了解授课内容、作业安排等

情况，进行自主学习，任课教师应给予合理的帮助，不影响其平

时考核成绩。

本学期开学以来，因校庆、开学典礼、军训等原因，造成同

一教学班停课次数较多，预期难以完成教学任务的，教师应与学

生共同选择合适的时间补课，按照调停课的程序办理手续。学生

1

在没有其它课程、考试冲突的情况下，需服从教师的补课安排。

请各开课单位告知本单位教师。请相关师生互相转告。

珠海校区教务部

2022年9月26日

2